Heur e de début : 14:00 H eur e de fin : 17:00 

N° Dossier :   CREDIT IMMOBILIER DE FRANCE 30734 

21.07.20 C  
Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, concerné par la loi 96-1107 du 18/12/96 

est égale à : Situati on :  

Total : 174,90 m² 
(Cent soixante-quatorze mètres carrés quatre-vingt-dix) 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface Loi Carrez Surface Hors Carrez 

Cuisine RDJ 18,100 m² 0,000 m² 

Séjour RDJ 24,200 m² 0,000 m² 

Dégagement n°1 RDJ 5,100 m² 0,000 m² 

WC RDJ 1,600 m² 0,000 m²